
E4OHTR11 Příslušenství

Bezpečné zajištění, již žádné překlopení nebo vysunutí plechu ven

Snadno zkontrolujete, jak to vypadá s vaším jídlem v troubě díky těmto
teleskopickým výjezdům, které vám také zaručí bezpečí.

Bezpečnostní zámek vám umožňuje péci a mít přitom volné ruce.

Vysunovací kolejničky jsou vybaveny bezpečným mechanismem blokování,
který zabraňuje vyklopení nebo vysunutí plechu z trouby během kontroly
pečeně. Umožňují vám mít volné ruce, abyste mohli pokrm dochutit
k dokonalosti.

Díky systému Easy Clip je nasazení roštu hračkou.

Vysunovací kolejničky se snadno instalují a díky funkci Easy Clip zapadnou
přímo na místo. Umožňuje rychlé přidání kolejniček pro trouby značek
Electrolux, AEG a Zanussi s vnitřním prostorem o velikosti XXL.

Specifikace Technické specifikace

Obsah balení : 1 set•
Výška (mm) : 500•
Šířka (mm) : 40•
Hloubka (mm) : 20•
Frekvence (Hz) : 50/60•
Napájecí napětí (V) : 230•
partCode : 9029794022•

Popis výrobku

Snadno zkontrolujte, jak
to vypadá s vaším jídlem
v troubě díky těmto
teleskopickým
výjezdům, které vám
také zaručí bezpečí.


